CAMPO LARGO

Ofício n° 483/2015C-AGM Campo Largo, 24 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício nO502/2015, de autoria da

Ilustre Vereadora Fernanda Queiroz, vimos encaminhar a manifestação da

Secretaria Municipal de Viação e Obras.

Sem outro particular, aproveito a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

Exmo. Sr.
MARCIO ANGELO BERALDO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Nesta

948

Prefeitura Mun,c,pal de Campo Largo
Av. Padre Natal P'gatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone: 41 32915000 Fax: 41.32915128
wwwcampolargo.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

CAMPO LARGO
KOY'ENDO'SE POR PRIORIOADES

SURJIREENDENOO POR INOVACO!.'

1Proc. N° 142441151 FIs.05

A Advocacia Geral do Município

Diante da solicitação da Câmara Municipal, referente ao pedido de

pavimentação asfáltica na continuação do asfalto que sai da Br 476, Rua Maria Josina Ferreira,

Itaqui, informamos que encaminhamos ao setor técnico para análise e mediante possibilidade,

será incluso no cronograma de obras desta Secretaria Municipal.

S.M.V. O., 06 de Julho de 2015.

Secretário ~~~trrcfeÍ~ção e Obras

f-
I